
quarta-feira, 10 de maio de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01748 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Eletrônico

 

 

 

 

Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié -Ba 45.206-903 CNPJ 13.894.878/0001-60 administracao@jequié.ba.gov.br 
 (73) 3526-8000 

 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2023 

ID: 1000440 
 

Objeto: Contratação de empresas especializadas em serviços de locação de ornamentação com temática junina 
(decorações e alegorias), bem como de empresa especializadas  em confecção, fornecimento, instalação, 
manutenção e retirada de bandeirolas ornamentais simples e em formato de mosaicos temáticos, para tradicional 
ornamentação junina de praças e principais ruas do centro desta cidade para o evento do São João de Jequié 2023. 
 
Abertura de propostas: às  08:00 horas do dia 22/05/2023  
Início da sessão pública: às 13:30 horas do dia 22/05/2023 (Horário de Brasília)  - MENOR PREÇO POR 
LOTE 
 
O Edital e anexos estão disponíveis aos interessados gratuitamente no Diário Oficial do Município 
htm://pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br/diario e www.licitacoes-e.com.br.  
Informações: Departamento de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Jequié, situado à  
Rua Ulisses coelho, S/N – Bairro Km 3 - Jequié/BA, das 08:00hs às 12h:00 Tel. 08008080118 Ramal 
8040  
 
 
 
Jequié/BA, 10 MAIO de 2023.  
 
 
 
 

Juliana Bispo 
Pregoeira. 

 
 

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DCE1B9E183CEFA32D44B67B5015C58DE


		2023-05-10T10:22:19-0300




